大阪南港ATCホール
ブースNo.A-67
お客様各位

謹啓 この度、株式会社レスター（旧：レスターコミュニケーションズ）は、第9回関西放送機器展に出展いたします。

次世代の最新ソリューションをトータルでご紹介いたします。また特別セミナーの開催も予定しております。

ご多忙の折りまことに恐れ入りますが、皆さまのご来場心よりお待ちしております。 謹言

出展システム一覧

Avid Stream I｜O

第9回関西放送機器展
7.10 [WED] 7.11 [THU] 10:00～17:00

レスター

小間No. A-67

クラウド収録対応アプリケーション（オンプレにも対応）一般的に使用される制作フォーマットに対応。

2ch、4ch、または 8 chの取り込みと再生が可能で、ニュース、スポーツ、ライブ エンターテイメント、

メディア制作環境に最適です。今回はクラウド収録をご紹介します。

Grass Valley T3 Series
関西初展示となります「T3 Series」は、さらなる「使いやすさ」「多様性」「堅牢性」を体現します。

• T2 4K Seriesの上位モデル

• 4K の最大 2 チャンネルの収録または再生

• Sony XAVC 4K Class 300 コーデックによる収録または再生（*別途OPライセンスで対応予定）

• 非圧縮 フォーマットによる収録または再生（*別途OPライセンスで対応予定）

• 多くの4Kフォーマットを変換なくネイティブに再生可能

• 筐体サイズをコンパクトに変更 等

Grass Valley EDIUSのエフェクトとして動作する自動モザイク編集プラグイン

AIが顔、頭部および人物を検出し、自動でモザイク処理を行います。新バージョンにて車のナン

バーのモザイクにも対応致しました。 ローカル環境で利用できるAIを搭載し、インターネットに接

続できない環境でも利用することが可能です。

AI自動モザイク作成プラグイン(ISP SmartMP)

Avid Ada: AIを活用したメディア・ワークフローセミナー

人口知能（AI）のパワーを活用したメディア・ワークフローAvid Adaも交えて解説。
またAvidソリューション事例をご紹介します。

アビッドテクノロジー株式会社 ビデオ/グローバル・プリセールス ソリューションズ・スペシャリスト 西岡 崇行氏

来場申し込み
フォーム

各営業担当 または

右記 までお願いいたします

info_mk@restargp.com

QRコードを読み取り、

必要事項をご記入して

事前に申し込み下さい

お問合せ先

株式会社レスター システムBU

西日本ビジネス本部 近畿営業部

TEL06-7166-9260 https://www.restarcc.com/

〇会場：展示会場内特設セミナー会場
〇日時：7/10（水）第3セッション14:00～14:45
〇日時：7/11（木）第1セッション11:00～11:45
〇受講料：無料

セミナー

https://reg31.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=odk-liqioj-9e18b06811674a4eb855c568f61a9a84&_ga=2.232050911.1978210927.1717738154-589018472.1715650708&_gl=1*r1v152*_ga*NTg5MDE4NDcyLjE3MTU2NTA3MDg.*_ga_R02Y9M96TR*MTcxNzczODE1NC4zLjAuMTcxNzczODE1NC42MC4wLjA.